
JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MOKESČIO UŽ UGDYMĄ 2024 METŲ BALANDŽIO MĖNESĮ NUSTATYMO

2024 m. balandžio 3 d.  Nr. V-50

Joniškis

Vadovaudamasis Joniškio rajono savivaldybės formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklų

veiklos organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio

31 d.  sprendimu Nr. T-150 (2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-171 redakcija) VI skyriaus 39.7

punktu, 

            n u s t a t a u 2024 m. balandžio mėnesio mokestį už ugdymą:

1. Besimokantiems pagal formalųjį (pradinį ar pagrindinį) švietimą papildančio ugdymo programas

ir kryptingo (išplėstinio) ugdymo programas – 11,72 Eur;

2. Besimokantiems pagal 2 valandų per savaitę mėgėjų muzikinio ugdymo programas – 18,76 Eur;

           3. Besimokantiems pagal 1 valandos per savaitę mėgėjų muzikinio ugdymo programas – 9,37

Eur;

           4. Besimokantiems pagal 4 valandų per savaitę mėgėjų dailės ugdymo programas – 18,76 Eur;

           5. Besimokantiems pagal 2 valandų per savaitę mėgėjų dailės ugdymo programas – 9,37 Eur;

6. Besimokantiems pagal 4 valandų per savaitę mėgėjų choreografijos ugdymo programas – 18,76

Eur;

   7. Besimokantiems pagal 2 valandų per savaitę mėgėjų choreografijos ugdymo programas – 9,37

Eur;

           8. Besimokantiems pagal ankstyvojo ugdymo programas – 4,05 Eur.

Direktorius                                                                                                                             Vitolis Žukas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokesčio už ugdymą 2024 metų balandžio mėnesį

nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-03 Nr. V-50

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitolis Žukas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-04 09:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-30 12:11 - 2028-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-04 nuorašą suformavo Edita Rudienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




